平成２８年２月３日
全国環整連事業部会
部 会 員　 各位
全国環整連事業部会

部会長　吉村　英樹
（公印省略）

全国環整連 事業部会 研修会 開催のご案内

拝啓　春寒の候、部会員各位におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

　さて、この度、下記日程にて、事業部会第３回視察研修会を開催致します。

　つきましては、ご多忙とは存じますが、ご参加下さいますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具
記

１．開催日時：平成２８年３月３日（木）～４日（金）
集合時間：午前１１：００
集合場所：福岡空港（マイクロバスにて移動）
２．開催内容と予定
３／３（昼　食）１２：３０～　大木町道の駅

 （視　察）１３：４０～　おおき循環センター
福岡県三潴郡大木町大字横溝2734-1
　　　　　　（懇親会）１９：００～　博多市内　（懇親会後、二次会あり）

　　　３／４（研　修）　９：００～　ホテルセントラーザ博多（予定）
SOWT分析
（終　了）１２：００（予定）
３．（返　信）　　新潟県環境整備事業協同組合

　　　　　　　　　(FAX)  ０２５-２５５－１０１４
　　　　　　　　　(連絡先)　事業部会幹事長　坂井一欽（090-2205-5722）

※２月１９日（金）までにご返信ください。

･････････････････････････････････････････････････････････････････････

回　　　：答
氏　名（　　　　　　　）所属県連名（　　　　　　）（　出　席　・　欠　席　）

出席の方は下記にご回答ください。

　 ①懇親会参加（する・しない） ②二次会参加（する・しない）
③宿泊希望　（する・しない） ④宿泊希望の方（喫煙・禁煙）